

Textiles ApS
Østre Kirkevej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 36 01 76 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2018

Henry Rahbek Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textiles ApS Østre Kirkevej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 01 76 78 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Herning kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henry Rahbek Christensen Anne Rahbek Christensen
Direktion	Henry Rahbek Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation af enhver art herunder import- og eksportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 959 t.kr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	148.019	9.318
1 Personaleomkostninger	-5.890	-140.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster	122.129	-151.142
Andre finansielle indtægter	1.052.554	2.152.680
Øvrige finansielle omkostninger	-456.079	-778.874
Resultat før skat	718.604	1.222.664
2 Skat af årets resultat	-161.116	-263.300
Årets resultat	557.488	959.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	504.588	907.664
Disponeret i alt	557.488	959.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>35.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.143.433	3.143.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.573.665	19.319.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.717.098</u>	<u>22.463.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.732.098</u>	<u>22.498.152</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	65.362
Tilgodehavende selskabsskat	136.779	0
Andre tilgodehavender	789.123	757.569
Tilgodehavender i alt	<u>925.902</u>	<u>822.931</u>
Likvide beholdninger	<u>2.179.986</u>	<u>3.399.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.105.888</u>	<u>4.222.084</u>
Aktiver i alt	<u>26.837.986</u>	<u>26.720.236</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	16.306.203	15.801.615
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>16.409.103</u>	<u>15.903.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	594	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>594</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	315.707
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.864	25.283
	Selskabsskat	0	63.506
	Anden gæld	10.407.425	10.412.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.428.289</u>	<u>10.816.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.428.289</u>	<u>10.816.921</u>
	Passiver i alt	<u>26.837.986</u>	<u>26.720.236</u>
7	Eventualposter		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	414	5.553
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.476</u>	<u>14.907</u>
	<u>5.890</u>	<u>140.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.160	334.708
Årets regulering af udskudt skat	65.956	-72.644
Andre skatter	<u>1.000</u>	<u>1.236</u>
	<u>161.116</u>	<u>263.300</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.801.615	14.893.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>504.588</u>	<u>907.664</u>
	<u>16.306.203</u>	<u>15.801.615</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.